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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
033-2019-
00192-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RUBEN DARIO
LASSO
MONSALVE

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA /
SECRERARIA DE
EDUCACION
SEDUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

2
05001-33-33-
033-2020-
00217-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ROBINSON DE
JESUS
HINCAPIE
HENAO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

3
05001-33-33-
033-2023-
00005-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEON MANUEL
LUNA CARDENAS

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

4
05001-33-33-
033-2023-
00031-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ANGELA ROSA
ZAPATA DE
FERNANDEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto que
admite
desistimiento

De recurso ...

5
05001-33-33-
033-2023-
00094-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMERSON ALEXIS
OSORIO SOTO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 033 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 26/06/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2019-00192-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAxOTAwMTkyMDAiLCJoIjoiRkJDQTcxNjExQTRCRTRFMzE0NUI3QzlDNTU1NUNCNzkwMUFCRTg1RUY1REE2NDhDMkUzNUMxQzFGMUM5MEFDQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,2zfBoZxhwyisIxvLhrGNDHnP6B5Qk9QeD2cKk2-FeIc
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2020-00217-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMDAwMjE3MDAiLCJoIjoiRUVDMkE5Mzc2QkI1MzA1OUExMzhFQUQwMTRERDVGRjNCOTBDQjk4MjgwMzhDOUY1RDlCN0FEQjQ3OTA1QzNBQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,LPVWVJXeW28tJpduSeAsGoS_2Mk3_knShOCk7nJ4znI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00005-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMDA1MDAiLCJoIjoiMTI0NkMxOTcyNDEyMkMzNUNDM0E1OTVDRjY5MjkxNEFCQTE0N0IzNDcxRjQ2N0ExNEMzNDU1MjlFODdBRDg5RCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,Zt3CmHuW4Tx9TgfA16chCacizjnSh9dq4Xy99wEwbmU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00031-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMDMxMDAiLCJoIjoiOUE1N0E3REE5MkMyQjI3QjQ3N0VENjRBNTIwOEIxMjc3RjU5RDlDQjk2MDAyQTkwMUVCQzU5NTFDRkJGRjZFQiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,s6KTkebJAshcyok0Z_rn6v4tR78tynBGJFJIXlgwkbk
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00094-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMDk0MDAiLCJoIjoiQjcxNTc1MzlFREVCRUQ5QzI0M0UxOEY0ODFCRkU5RUM5OTlCRTgyODFDQTM0RDNEQzkzQTMyOUFCRkI3MjhFRCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,sj8d_3LST-FSIY4OxVxCxSfJLlV2-L4N1PXbklGhbtA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
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6
05001-33-33-
033-2023-
00131-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ MIGDONIA
MONTOYA
MARULANDA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
ENVIGADO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

7
05001-33-33-
033-2023-
00141-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDGAR ALBERTO
VALENCIA
CARDONA

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

8
05001-33-33-
033-2023-
00142-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
MONSALVE
PEREZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA

CONCILIACION 23/06/2023 Auto
imprueba Conciliación...

9
05001-33-33-
033-2023-
00146-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA YANETH
CARVAJAL USUGA

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

10
05001-33-33-
033-2023-
00154-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ELIECER
MUÑOZ CLEVES

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

11
05001-33-33-
033-2023-
00164-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
VELASQUEZ
GRAJALES

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00131-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTMxMDAiLCJoIjoiODVBRjYxRUFEODBEMkEyNjYzODk1NzdDNzY2ODA3MzFDQUVEREVCRjU4MDkwMjU0Qjk1Q0E1MTVENDg0OEM2MCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,nd6fcseBqq34Z_u03kQ2ws6nfaNUx0iOkll0PxP_a1U
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00141-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTQxMDAiLCJoIjoiOUIzQ0NDNkQxMjUxQkMxQUQ2MTYwRkZCNDZDN0NCOEM5NTQ3MTFDNTRGMjZEMDUyREJCMjIxNTEyNkEwNEFENiIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,SIXPdm3RHVDve5dp2x-HcnK5zr5RtE4tmxGeX8WIB2o
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00142-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTQyMDAiLCJoIjoiMTI4MkUyNTM4QkU5MTYyNzZFMEJBNTdBNUUwMEVCODRGNTNGODA2NjI4NDUwMzAyRDQxODU3NjdBMTU5OTM0QyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,7u_hcnVDRVX1aUHQeSwlAPct5_sSe2OExatST2Nz-FQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00146-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTQ2MDAiLCJoIjoiQzA0NEE1NUVFRUM5Q0VCNDQ2MzUwN0MwOEIyRjk2MUM3RUMyQTEzNzg5MDY4M0VGNUQyNkM4NDI3MjFCNUQ3QSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,5p_c2DdiJtDx-78EYJrbUfNxFIbV6c3gCGg4-jagyXQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00154-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTU0MDAiLCJoIjoiOTU2MjBCMUM5Q0UwM0VCQ0UyOTg1MENCMEYyQUJGN0I0QjAzMTA3OEUwQkU5Mzg4RDE1RTE1RjlFNjA3NjNGQSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,mEzDwNc7DbtYBh2vWlxzaWGZTvbzvUcqGv7kJwYD3uU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00164-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTY0MDAiLCJoIjoiRjI3MkExMDk3MENDRThBQTZFQkZCMEQzMzE3MkFDRjg0OTFGMENBNEJFM0JFRDkzMDU5NTk2RDA2RUREMDczNyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,5x3mt4kNbYjYrHsHU-x8Bdxm5zSzkudNpmMV9jrTYqI
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')


23/6/23, 13:47

3/3

12
05001-33-33-
033-2023-
00169-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BIBIANA ANDREA
ARROYAVE MARIN

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

13
05001-33-33-
033-2023-
00174-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORA ELENA
RODRIGUEZ
AGUDELO

ESE HOSPITAL
SAN RAFAEL DE
ITAGUI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

14
05001-33-33-
033-2023-
00179-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN PABLO
VEGA BASTIDAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

15
05001-33-33-
033-2023-
00185-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOHANA ARCILA
RAMIREZ

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

16
05001-33-33-
033-2023-
00191-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FREDY ALONSO
MADRIGAL
ALZATE

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023
Auto que
declara
impedimento

...

17
05001-33-33-
033-2023-
00198-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LETICIA MARCELA
SILVA RAMIREZ,
PAULA ANDREA
ECHEVERRI
IDARRAGA, LUIS
FABIO SANCHEZ
LEGARDA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/06/2023 Auto acepta
impedimento ...

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00169-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTY5MDAiLCJoIjoiREQ2RjcyRTQwMjk4MEFCMTNCMjI1NkQ1NjQ3QjE0MzU1QjA0NDc1NTM3QjNFQzE5Njk2RDJGRTRGRkU1RDExNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,fS7dGwWlj3htzsyIX-PR0yjbZ_stvdPx0scT5OfO4Fw
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https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTc0MDAiLCJoIjoiRjM5RjA2NzBDMTIzREFGNzdFODA3RjFGRkFBMzZGRDlFMkY2RjY5MDVGMEM1ODE4RUQyQUIzOENBMDJFNzgxQyIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,DYsXHdapxWSF8-qgxwzafAIie9iTYt7fSoDTfriNF5Q
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https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00179-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTc5MDAiLCJoIjoiQkIxOTNFNTUwODFGMUZFMkRFOUVDNTQ2QUIzQTczQTg4NTkzQzE2N0NGOUJGRjExNDdBMEYxOTAzNzRGNTA2MSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,V6S8Z3pg6N9iMIMvETTycYa-kY8CqkZslYLFVogU0r0
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-033-2023-00185-000500133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDMzMjAyMzAwMTg1MDAiLCJoIjoiRDZCMUYzRTQ1QTQ3QzFGOEU0MTgwRUQ2QjM0RTJBM0FCRjBBOEQyNjkyOEU5RUVFNzMxODIwOUE4MzI4NjMwNSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMzE2IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjIsImV4cCI6MTY4NzU0OTYwMS4wfQ,NdarDtHV0l6tkG9sd9dFyGAK_xWZQAEg4w329-PAWM0
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